

Položkový rozpočet

Akce - rekonstrukce sociálních zázemí Hlávkova kolej

pro 1 sekci - koupelna+WC

Objednatel: České vysoké učení technické v Praze, Správa účelových zařízení Vaníčkova 7, 16017, Praha 6

Místo plnění: Hlávkova kolej, Jenštejnská 1, 12000 Praha 2

č. pol.	popis položky	jednotka	množství	jedn./cena	cena celkem
1	demontáž* zařizovacích předmětů	ks	5	137,00	685,00
2	vybourání příčky pro stoupačky ZTI tlak.vody a odpadu 0,7x3,5 m	ks	1	1 184,00	1 184,00
3	demontáž* rozvodů ZTI odpadu vč.napojení sanitárních zařízení	m	7	314,00	2 198,00
4	demontáž* rozvodů ZTI tlak vody vč.napojení sanitárních zařízení	m	12	223,00	2 676,00
5	demontáž* obkladů stěn	m ²	12	133,00	1 596,00
6	demontáž* dlažby	m ²	4	86,00	344,00
7	odstranění stávající omítky WC	m ²	6	194,00	1 164,00
8	vysekání prostupu stropu	ks	2	486,00	972,00
9	dodávka a montáž rozvodů ZTI kanalizačního potrubí+napojení sanitárních předmětů	m	7	901,00	6 307,00
10	dodávka a montáž rozvodů ZTI vodovodního potrubí+napojení sanitárních předmětů	m	12	495,00	5 940,00
11	dodávka+montáž vápenocementové omítky	m ²	6	396,00	2 376,00
12	betonová mazanina tl.100	m ²	1,5	951,00	1 426,50
13	vyrovnání stěn pod obklad	m ²	12	115,00	1 380,00
14	dodávka+montáž příčky z hladkých tvárnic tl.100 mm	m ²	2	935,00	1 870,00
15	zazdění příčky pro stoupačky tlak.vody a odpadu 0,7x3,5 m	m ²	2,5	835,00	2 087,50
16	dodávka a montáž revizních dvířek vč.uzávěrů	ks	2	302,00	604,00
17	dodávka+montáž keramických obkladů stěn	m ²	21	720,00	15 120,00
18	dodávka+ montáž samonivelační hmoty podlaha	m ²	4	127,00	508,00
19	hydroizolační nátěr 2 vrstvy podlaha+stěny	m ²	11	335,00	3 685,00
20	těsnící páska vnitřních rohů	m	11	127,00	1 397,00
21	rohové lišty vč.osazení	m	12	184,00	2 208,00
22	dodávka+montáž keramická dlažba	m ²	4	835,00	3 340,00
23	odstranění stávající malby	m ²	20	96,00	1 920,00
24	hloubková penetrace	m ²	20	68,00	1 360,00
25	štukové omítky	m ²	20	154,00	3 080,00
26	malba bílá - 2 vrstvy	m ²	20	45,00	900,00
27	dodávka a montáž odtokový sprchový žlab s krycím roštem a zápachovou uzávěrou - 700 mm	ks	1	6 200,00	6 200,00
28	dodávka a montáž umyvadla 55 cm	ks	1	1 120,00	1 120,00
29	dodávka a montáž baterie sprchová, nástěnná, páková vč.hadice a růžice	ks	1	2 100,00	2 100,00
30	dodávka a montáž umyvadlové baterie stojánkové, pákové	ks	1	1 480,00	1 480,00
31	dodávka a montáž WC komci s úsporným splachováním	ks	1	3 780,00	3 780,00
32	doplňkové předměty-dvojháček	ks	1	340,00	340,00
33	doplňkové předměty-mýdlenka	ks	1	540,00	540,00
34	vnitrostaveništní přesun hmot vodorovný do 25 m	soubor	1	1 600,00	1 600,00
35	vnitrostaveništní přesun hmot svislý do 25 m	soubor	1	447,00	447,00
36	likvidace materiálu a uložení na skládku	soubor	1	1 814,00	1 814,00
37	doprava	soubor	1	1 200,00	1 200,00

*demontáže jsou včetně likvidace odpadu

cena celkem za 1 sekci - koupelna +WC Kč bez DPH				86 949,00
cena celkem za 4 sekce - koupelna+WC Kč bez DPH				347 796,00